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Convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de una plaza de Oficial 
Técnico en Sistemas Informáticos al servicio del Parlamento de Navarra, en régimen 

funcionarial y de nivel C 
 

 
Resultado de la valoración de méritos y anuncio de la fecha, lugar y hora de la primera 

prueba de la fase de oposición. 
 

 
El Tribunal calificador de la convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de 
una plaza de Oficial Técnico en Sistemas Informáticos al servicio del Parlamento de Navarra, 
en reunión celebrada el día 8 de noviembre de 2023, ha aprobado lo siguiente: 
 
1.º Publicar en la web del Parlamento de Navarra las listas con el resultado de la valoración 
de méritos de cada aspirante, de conformidad con lo dispuesto en la base 7.1 de la 
convocatoria, y ordenadas tanto por puntuación total como por orden alfabético, según se 
expone a continuación: 
 

Lista por orden de puntuación 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

Ozcoidi Latorre, Mikel 23,5 

Salvoch Alegria, Garikoitz 20,7 

Ibiricu Urriza, Eduardo 20,5 

Rodriguez Morales, Manrique 18,92 

Eslava Irulegui, Jose Miguel 18,65 

Martínez Monreal, Ismael 18,58 

Lezaun Echauri, Iosu Eder 16,77 

Agurruza Mutuberria, Maria Luz 15,52 

Arce Guillén, Maria Elena 13,14 

Torres Seoane, Eduardo 9,78 

Prieto Dueñas, Ricardo 8,32 

Flores Ramos, Ángel Ignacio 7,56 

Vidondo Pérez, Cristian 7,54 

Esparza Martín, Jon 6,75 

Labayen Errea, José Javier 6,44 
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Casado Redín, Pablo 5,05 

García Moneo, Miguel Angel 4,35 

Berrueta Martinez, Iñigo 4,33 

Ducun Olite, Alberto 4,33 

Cazador Pérez, Rubén 4,19 

López Loro, Fernández 3,81 

Macua Sádaba, Carlos Ezequiel 3,04 

Delgado Soto, Fernando 3 

Merino Lorea, Iñigo 3 

Paucar Pimentel, Alex 3 

Vázquez Arteta, Asier 3 

Aguas Gurpegui, Francisco Javier 2,84 

Munguira Eizondo, Rut 2 

Urrutia Sagardia, Mª Teresa 2 

Gabaldon Hurtado,  Alberto 1,83 

Pérez Picón, José Luis 1,8 

Gurpegui Olloqui, Míriam 1,5 

Martínez Rodríguez, Francisco Javier 1,5 

Perez Izquierdo, Bernardo 1,45 

Berastegui Zabalza, Asier 1 

Goñi Echauri, Xabier 1 

Sánchez Zufía, Sergio 0,5 

Torres Echegoyen, Enrique 0,5 

Oiz Fernandez, Fermin 0,35 

Arezana Sarasola, Oskar 0 

Melero Echaide, Francisco Javier 0 

Olite Ochoa de Olza, Carlos 0 

Otero Pequeño, Samuel 0 

Paucar Pimentel, Ivan 0 

Rodríguez Pérez, Antonio Fernando 0 

Unzue Pulido, Raul 0 
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Lista por orden alfabético 

  

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

Aguas Gurpegui, Francisco Javier 2,84 

Agurruza Mutuberria, Maria Luz 15,52 

Arce Guillén, Maria Elena 13,14 

Arezana Sarasola, Oskar 0 

Berastegui Zabalza, Asier 1 

Berrueta Martinez, Iñigo 4,33 

Casado Redín, Pablo 5,05 

Cazador Pérez, Rubén 4,19 

Delgado Soto, Fernando 3 

Ducun Olite, Alberto 4,33 

Eslava Irulegui, Jose Miguel 18,65 

Esparza Martín, Jon 6,75 

Flores Ramos, Ángel Ignacio 7,56 

Gabaldon Hurtado,  Alberto 1,83 

García Moneo, Miguel Angel 4,35 

Goñi Echauri, Xabier 1 

Gurpegui Olloqui, Míriam 1,5 

Ibiricu Urriza, Eduardo 20,5 

Labayen Errea, José Javier 6,44 

Lezaun Echauri, Iosu Eder 16,77 

López Loro, Fernández 3,81 

Macua Sádaba, Carlos Ezequiel 3,04 

Martínez Monreal, Ismael 18,58 

Martínez Rodríguez, Francisco Javier 1,5 

Melero Echaide, Francisco Javier 0 

Merino Lorea, Iñigo 3 

Munguira Eizondo, Rut 2 

Oiz Fernandez, Fermin 0,35 

Olite Ochoa de Olza, Carlos 0 

Otero Pequeño, Samuel 0 
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Ozcoidi Latorre, Mikel 23,5 

Paucar Pimentel, Alex 3 

Paucar Pimentel, Ivan 0 

Perez Izquierdo, Bernardo 1,45 

Pérez Picón, José Luis 1,8 

Prieto Dueñas, Ricardo 8,32 

Rodriguez Morales, Manrique 18,92 

Rodríguez Pérez, Antonio Fernando 0 

Salvoch Alegria, Garikoitz 20,7 

Sánchez Zufía, Sergio 0,5 

Torres Echegoyen, Enrique 0,5 

Torres Seoane, Eduardo 9,78 

Unzue Pulido, Raul 0 

Urrutia Sagardia, Mª Teresa 2 

Vázquez Arteta, Asier 3 

Vidondo Pérez, Cristian 7,54 

 

Se informa a las personas interesadas que se abre un plazo de alegaciones de cinco días 

hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de estos resultados en la web del  

Parlamento de Navarra.  

 

 

2.º Señalar que la primera prueba de la fase de oposición se realizará el lunes 27 de 

noviembre de 2023 a las 16:00 horas en el Salón de Plenos del Parlamento de Navarra, 

calle Navas de Tolosa 1, de Pamplona. 

 

 

Pamplona, 8 de noviembre de 2023 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,  
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